

# Daimos ApS

Sannasvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 58 59 53

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Jørn Holm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daimos ApS Sannasvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 58 59 53 Stiftet: 28. juni 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørn Holm Jensen, Sannasvej 11, 9000 Aalborg
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Ørbæk Ventilation A/S, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	I/S ToHolm, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.139</b>	<b>251</b>
1 Personaleomkostninger	-187.830	-337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.700	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.391</b>	<b>-93</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	315.426	866
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	94.288	93
Øvrige finansielle omkostninger	-18.949	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.374</b>	<b>835</b>
Skat af årets resultat	3.295	14
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>285.669</b>	<b>849</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>285.669</b>	<b>849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.790	313
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	298.859	428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.669</b>	<b>849</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.233	92
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.233</u>	<u>92</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.874.333	3.008
Kapitalandel i associeret virksomhed	629.865	611
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.504.198</u>	<u>3.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.576.431</u></b>	<b><u>3.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.526	29
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.254	252
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>193.780</u>	<u>283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.780</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.770.211</u></b>	<b><u>3.994</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.854.185	1.978
Overført resultat	1.050.252	751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.140.037</u></b>	<b><u>2.962</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.099	73
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>91.099</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.466	24
Selskabsskat	126.307	202
Anden gæld	388.302	733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.075	959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>539.075</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.770.211</u></b>	<b><u>3.994</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	159.672	289
Pensioner	24.750	45
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	<b>187.830</b>	<b>337</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interessent i I/S ToHolm og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentskabet.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat estimeret til 126 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
